
 

AKADEMINIAI MAINAI 

 

Visada svajojai išbandyti studijas užsienyje? O gal įgyti praktinės patirties? Ar žinai, kad 

tarptautinė patirtis yra itin vertinama darbo rinkoje? 

Tu, kaip ir kiekvienas KTU studentas, turi galimybę išvykti akademinėms studijoms ir įgyti 

profesinės patirties pagal mainų programas į daugelį pasaulio šalių. Rinkis semestro trukmės 

studijas ir praktiką, trumpalaikius vizitus ar virtualų mobilumą. Šiomis galimybėmis gali naudotis 

ne kartą ir tam gauti Erasmus+, NORDTEK, BALTECH ar dvišalių mainų mobilumo stipendijas. 

Nori vykti į studijas ar praktiką ne vienas? Pakviesk draugus vykti kartu! 

Dalyvauk informaciniuose renginiuose. Kreipkis asmeninės konsultacijos į mainuose jau buvusius 

studentus ir savo fakulteto tarptautinių ryšių koordinatorių. Prisijunk prie Tarpkultūrinio modulio, 

skirto į akademinius mainus vykstantiems studentams. Mes Tau suteiksime visą reikiamą 

informaciją ir padėsime geriau pasiruošti studijoms ar praktikai užsienyje!  

Jei turi negalią ar priklausai mažiau galimybių turinčių studentų grupei, drąsiai kreipkis dėl 

papildomos paramos ir ji tau bus suteikta! 

Rinkis akademinius mainus ir įgyk naujų žinių, tarpkultūrinės patirties, augink savo asmenybę, 

susirask bendraminčių ir ateities projektų partnerių!  

Kyla klausimų, kaip išvykti į akademinius mainus? 

• Išsirink 3 universitetus  susirask praktikos vietą; 

• Dalyvauk atrankoje mainų stipendijai; 

• Suderink pasirenkamus studijų modulius ar praktikos planą fakultete ir priimančioje 

institucijoje;  

• Po atrankos pildyk reikiamus dokumentus; 

• Lauk pakvietimo laiško, ruoškis kelionei ir pradėk studijas ar praktiką užsienyje. 

Nenori išvykti ilgam? Rinkis trumpalaikį mobilumą! 

Atmink, kad universitetas yra pilnas galimybių, todėl sek skelbiamą ir el. paštu siunčiamą 

informaciją. Dar daugiau gali sužinoti ktu.edu/erasmus  

Asmeninei konsultacijai atvyk į Tarptautinių ryšių departamentą, kurį rasi Studentų Infocentre 

(Studentų g. 50 ) arba klausk erasmus@ktu.lt 

Šiandien – KTU, rytoj – visas pasaulis! 

mailto:erasmus@ktu.lt

